АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         2023 года                                                                       №

г. Хилок

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 03 марта 2021 года № 97 «Об утверждении Положения о составе и порядке деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального района «Хилокский район»

В соответствии с Уставом муниципального района «Хилокский район», в связи с кадровыми изменениями  администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 03 марта 2021 года № 97  «Об утверждении Положения о составе и порядке деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального района «Хилокский район».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  муниципального
района «Хилокский район»                                                                  К.В.Серов

УТВЕРЖДЕНО
постановлением  администрации
муниципального района
                                                                                       «Хилокский район»
                                                                       от            2023 года  №

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 03 марта 2021 года № 97  «Об утверждении Положения о составе и порядке деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального района «Хилокский район».

1. Читать состав Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального района «Хилокский район» в следующей редакции:

Председатель Комиссии:
Е.С.Яворская – начальник отдела территориального развития  администрации муниципального района «Хилокский район».

Заместитель председателя:
Ю.А. Некрасов – консультант отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального района «Хилокский район»;

Секретарь Комиссии:

Е.С. Макарчук  – консультант по архитектуре и градостроительству администрации муниципального района «Хилокский район»;

Члены Комиссии:

В.Ю. Левкович  - председатель Совета депутатов муниципального района «Хилокский район»;

М.С. Игнатьева – ИП Игнатьева (кадастровый инженер)

Представитель общественности (по согласованию)

Представители граждан (не менее 2 человек, по согласованию).